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Sammanställning Individuella Medaljörer:

Vapengrupp M1 21 starter
Namn Förening Resultat Poäng

Guld Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 47/26 78
Silver Joachim Törnfeldt Motala Pistolklubb 47/26 76
Brons Robert Wirius Hallsberg Pistolklubb 47/26 76

Vapengrupp M2 21 starter
Namn Förening Resultat Poäng

Guld Alfred Aalstad Säve Pistolskytteklubb 48/26 78
Silver Christian Johansson Vedums Pistolskytteklubb 48/26 76
Brons Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 47/26 81

Vapengrupp M3 20 starter Förening Resultat Poäng
Guld Christian Johansson Vedums Pistolskytteklubb 48/26 88
Silver Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 48/26 79
Brons Jano Mikaj Katrineholms Pistolklubb 47/26 91

Vapengrupp M4 35 starter
Namn Förening Resultat Poäng

Guld Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 48/26 90
Silver Krister Persson FOK Borås 48/26 89
Brons Christian Johansson Vedums Pistolskytteklubb 48/26 84

Vapengrupp M5 35 starter
Namn Förening Resultat Poäng

Guld Mike Winnerstig Stockholmspolisens Skytteförening 48/26 94
Silver Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 48/26 92
Brons Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 48/26 91

Vapengrupp M6 27 starter
Namn Förening Resultat Poäng

Guld Jano Mikaj Katrineholms Pistolklubb 48/26 78
Silver Joachim Törnfeldt Motala Pistolklubb 47/26 74
Brons Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 47/26 66

Vapengrupp M7 28 starter
Namn Förening Resultat Poäng

Guld Jan Thomsen Teckomatorps Pistolskytteklubb 46/25 71
Silver Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 45/25 69
Brons Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 45/24 78

Mr och Mrs Magnum
Namn Förening Resultat Poäng

Mr Magnum Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 323/177 547
Mrs Magnum Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 273/150 430



Plats Namn Psk-nr Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std-M
1 Lennart Wennberg 03547 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 6/2 6/3 6/1 47/26 78 S
2 Joachim Törnfeldt 4574 Motala Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 76 S 6/4 56 6/4 56
3 Robert Wirius 22485 Hallsberg Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 76 S 6/4 56 6/4 55
4 Richard Modin 33609 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 6/2 6/3 6/1 47/26 76 S 6/4 55
4 Alfred Aalstad 18541 Säve Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 6/2 6/3 6/1 47/25 88 B
6 Rolf Hallman 4141 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 6/2 6/3 6/1 47/25 84 B
7 Jano Mikaj 20634 Katrineholms Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 5/2 6/3 6/1 46/26 89 B
8 Folke Weinholt 398 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 46/25 84
9 Björn Lundman 15299 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 46/25 78

10 Anita Olsson 10976 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 5/3 6/3 5/2 6/2 6/1 46/25 74
11 Robert Danowsky 30879 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 4/2 4/2 6/3 6/1 44/25 63
12 Patrik Fält 38787 Storfors Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 5/2 4/2 6/3 6/1 44/24 81
13 Lars-Göran Gunnarsson 08516 Lilla Edets Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 5/3 5/2 3/2 6/3 6/1 43/25 72
14 Clas Simmerud 25048 Ekens Pistolskytteförening 5/2 6/6 6/6 6/3 6/3 2/1 6/3 6/1 43/25 68
15 Mats Egnell 6706 Motala Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 4/2 4/2 5/2 6/1 43/24 60
16 Pontus Wallén 31985 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 2/1 5/3 5/1 42/25 70
17 Krister Malmberg 4989 Skurups Pistolskytteförening 6/2 5/5 6/6 4/3 6/3 4/1 5/3 6/1 42/24 71
18 Claes Ekström 15812 Motala Pistolklubb 6/2 4/4 6/6 5/3 4/3 5/2 4/3 6/1 40/24 50
19 Jan Thomsen 615 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 5/5 5/5 4/2 6/3 3/2 4/2 4/1 37/22 61
20 Thomas Engström 41341 Ekens Pistolskytteförening 5/2 5/5 5/5 5/3 4/3 3/2 4/2 5/1 36/23 52
21 Peter Olsson 15158 Malmö Skyttegille Pistolsektionen 3/2 1/1 2/2 0/0 0/0 4/2 2/2 2/1 14/10 8
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Plats Namn Psk-nr Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std-M
1 Alfred Aalstad 18541 Säve Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 78 S
2 Christian Johansson 16622 Vedums Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 76 S
3 Rolf Hallman 4141 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 6/2 6/3 6/1 47/26 81 B
4 Clas Simmerud 25048 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 5/1 47/26 73 B
5 Richard Modin 33609 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 5/2 6/3 6/1 46/25 81 B
6 Joachim Törnfeldt 4574 Motala Pistolklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 5/1 46/25 72 B
7 Patrik Fält 38787 Storfors Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 4/2 6/3 5/2 6/3 6/1 45/25 84 B
8 Folke Weinholt 398 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 4/2 5/2 6/3 6/1 45/25 75
9 Mats Egnell 6706 Motala Pistolklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 5/1 45/25 66

10 Ante Persson 18769 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 4/4 6/6 5/3 6/3 6/2 6/3 6/1 45/24 66
11 Dan Lundkvist 42092 Ulricehamns Pistolklubb 6/2 4/4 6/6 4/3 6/3 5/2 6/3 6/1 43/24 67
12 Lennart Wennberg 03547 Borås Pistolskyttar 6/2 4/4 6/6 6/3 5/2 4/1 6/3 6/1 43/22 72
13 Robert Wirius 22485 Hallsberg Pistolklubb 6/2 5/5 6/6 5/3 6/3 2/2 6/3 6/1 42/25 82
14 Jano Mikaj 20634 Katrineholms Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 0/0 6/3 6/1 42/24 93
15 Anita Olsson 10976 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 5/2 2/1 5/2 6/1 41/22 68
16 Cristian Bidileci 52173 Hallsberg Pistolklubb 6/2 5/5 6/6 2/1 6/3 3/1 6/3 6/1 40/22 71
17 Robert Danowsky 30879 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 3/2 4/2 3/1 6/3 5/1 39/23 72
18 Khira Fromark 36405 Malmö Pistolklubb 5/2 5/5 6/6 6/3 6/3 0/0 5/3 6/1 39/23 50
19 Thomas Engström 41341 Ekens Pistolskytteförening 6/2 5/5 5/5 3/2 5/3 3/1 5/3 6/1 38/22 44
20 Anders Karis 434 Gagnef-Mockfjärds Pistolskytteklubb 6/2 4/4 6/6 5/3 4/2 2/2 6/3 3/1 36/23 64
21 Johan Ljunggren 31938 Lilla Bedinge Skyttegille 3/2 2/2 0/0 2/2 2/1 5/2 1/1 2/1 17/11 7

M2



Plats Namn Psk-nr Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std-M
1 Christian Johansson 16622 Vedums Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 88 S
2 Lennart Wennberg 3547 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 79 S
3 Jano Mikaj 20634 Katrineholms Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 91 B
4 Rolf Hallman 4141 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 82 B
5 Anita Olsson 10976 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 5/1 47/26 66 B
6 David Annertorn 13510 FOK Borås 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 5/2 6/3 6/1 46/25 84 B
7 Clas Simmerud 25048 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 4/1 6/3 6/1 46/25 81
8 Ante Persson 18769 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 4/2 6/2 6/3 6/1 46/25 64
9 Krister Persson 9261 FOK Borås 6/2 6/6 6/6 4/2 6/3 5/2 6/3 6/1 45/25 79

10 Björn Lundman 15299 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 5/3 4/2 6/3 6/1 44/25 74
11 Patrik Fält 38787 Storfors Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 3/2 5/2 6/3 6/1 43/24 64
12 Alfred Aalstad 18541 Säve Pistolskytteklubb 6/2 3/3 6/6 6/3 5/2 5/2 6/3 6/1 43/22 83
13 Per Hansson 19639 FOK Borås 6/2 4/4 5/5 3/2 6/3 6/2 5/3 6/1 41/22 59
14 Björn Johansson 13503 FOK Borås 6/2 5/5 5/5 6/3 4/2 3/1 5/3 6/1 40/22 48
15 Anders Karis 434 Gagnef-Mockfjärds Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 5/3 4/2 2/2 4/3 6/1 38/24 56
16 Peter Wennersten 43985 Skarp 7 Pistolskytteklubb 5/2 4/4 6/6 5/3 5/3 4/2 4/3 5/1 38/24 45
17 Joe Furborg 33617 FOK Borås 5/2 4/4 6/6 6/3 1/1 1/1 5/3 6/1 34/21 33
18 Lars-Göran Gunnarsson 8516 Lilla Edets Pistolskytteklubb 0/0 6/6 6/6 6/3 3/2 2/1 5/3 5/1 33/22 49
19 Linda Kron 47846 Skarp 7 Pistolskytteklubb 6/2 4/4 3/3 3/2 3/2 3/2 5/3 6/1 33/19 38
20 Klara Albertsson 32885 FOK Borås 6/2 5/5 6/6 5/3 1/1 0/0 5/3 4/1 32/21 54
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Plats Namn Psk-nr Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std-M
1 Patrik Fält 38787 Storfors Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 90 S
2 Krister Persson 9261 FOK Borås 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 89 S
3 Christian Johansson 16622 Vedums Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 84 S
4 David Annertorn 13510 FOK Borås 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 6/2 6/3 6/1 47/26 86 B
5 Pontus Wallén 31985 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 84 B
6 Mats Egnell 6706 Motala Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 78 B
7 Ante Persson 18769 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 5/3 6/3 6/2 6/3 6/1 47/26 75 B
8 Folke Weinholt 398 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 70 B
9 Richard Modin 33609 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 5/3 6/3 5/2 6/3 6/1 46/26 59 B

10 Jano Mikaj 20634 Katrineholms Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 5/2 6/3 6/1 46/25 93 B
11 Robert Wirius 22485 Hallsberg Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 5/2 6/3 6/1 46/25 89 B
12 Lennart Wennberg 3547 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 4/1 6/3 6/1 46/25 89 B
13 Björn Larsson 17489 Eskilstuna Handeldvapenförening 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 5/2 6/3 6/1 46/25 78
14 Joachim Törnfeldt 4574 Motala Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/1 5/3 6/1 46/25 78
15 Anita Olsson 10976 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 4/2 6/2 6/3 6/1 46/25 66
16 Karin Dybeck 41189 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 6/2 5/2 6/1 46/24 83
17 Joe Furborg 33617 FOK Borås 6/2 6/6 6/6 5/3 6/3 5/2 5/3 6/1 45/26 83
18 Ola Wälimaa 117 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 4/2 6/3 6/1 45/26 73
19 Clas Simmerud 25048 Ekens Pistolskytteförening 6/2 5/5 6/6 5/3 6/3 5/2 6/3 6/1 45/25 77
20 Mike Winnerstig 14696 Stockholmspolisens Skytteförening 6/2 6/6 6/6 5/3 6/3 5/2 5/2 6/1 45/25 64
21 Björn Johansson 13503 FOK Borås 6/2 5/5 6/6 5/3 5/2 6/2 6/3 6/1 45/24 51
22 Rolf Hallman 4141 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 4/2 5/2 5/3 6/1 44/25 71
23 Alfred Aalstad 18541 Säve Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 6/3 6/2 3/2 6/1 44/24 65
24 Thomas Engström 41341 Ekens Pistolskytteförening 6/2 5/5 6/6 6/3 6/3 2/2 6/3 6/1 43/25 78
25 Mats Hartell 1566 Malmö Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 5/3 6/3 4/1 5/2 4/1 42/24 67
26 Johnny Lund 23225 Skarp 7 Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 3/3 6/3 2/1 6/3 6/1 40/24 73
27 Khira Fromark 36405 Malmö Pistolklubb 6/2 5/5 6/6 5/3 4/2 3/2 5/3 6/1 40/24 55
28 Per Hansson 19639 FOK Borås 6/2 2/2 5/5 6/3 4/2 5/2 6/3 6/1 40/20 63
29 Klara Albertsson 32885 FOK Borås 6/2 6/6 6/6 6/3 3/2 1/1 5/3 6/1 39/24 59
30 Lars-Göran Gunnarsson 8516 Lilla Edets Pistolskytteklubb 6/2 4/4 6/6 4/3 3/1 5/2 4/2 6/1 38/21 68
31 Robert Danowsky 30879 Ekens Pistolskytteförening 6/2 5/5 6/6 0/0 4/3 2/1 5/3 6/1 34/21 40
32 Peter Wennersten 43985 Skarp 7 Pistolskytteklubb 5/2 4/4 6/6 2/2 5/2 4/2 2/2 3/1 31/21 27
33 Inga-Lill Hartell 1565 Malmö Pistolklubb 5/2 5/5 4/4 4/3 2/1 1/1 3/1 6/1 30/18 30
34 Linda Kron 47846 Skarp 7 Pistolskytteklubb 5/2 2/2 6/6 5/3 2/2 2/1 2/1 5/1 29/18 41
35 Anders Hansson 36289 Limhamns Skf Pistolsektion 2/1 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 2/1 0
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Plats Namn Psk-nr Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std-M
1 Mike Winnerstig 14696 Stockholmspolisens Skytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 94 S
2 Ola Wälimaa 00117 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 92 S
3 Ante Persson 18769 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 91 S
4 Lennart Wennberg 03547 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 90 B
5 Rolf Hallman 4141 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 87 B
6 Folke Weinholt 398 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 86 B
7 Christian Johansson 16622 Vedums Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 94 B
8 Björn Lundman 15299 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 90 B
9 Alfred Aalstad 18541 Säve Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 88 B

10 Peter Hjortham 7636 Torna Hällestads Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 83 B
11 Peter Jönsson 32575 Lunds Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 81 B
12 Arne Larsson 4993 Skurups Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 6/2 6/3 6/1 47/26 73
13 Claes Ekström 15812 Motala Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 6/2 6/3 6/1 47/25 86
14 Anita Olsson 10976 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 4/2 6/3 6/1 46/26 90
15 Mats Egnell 6706 Motala Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 4/2 6/3 6/1 46/26 87
16 Richard Modin 33609 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 5/2 6/3 6/1 46/26 81
17 Anders Karis 434 Gagnef-Mockfjärds Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 4/2 6/3 6/1 46/26 81
18 Karin Dybeck 41189 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 5/3 6/3 5/2 6/3 6/1 46/26 78
19 Pontus Wallén 31985 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 5/2 6/3 6/1 46/25 89
20 Joachim Törnfeldt 4574 Motala Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 5/2 6/3 6/1 46/25 87
21 Khira Fromark 36405 Malmö Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 5/2 6/3 6/1 46/25 74
22 Thomas Engström 41341 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 4/2 5/2 6/3 6/1 45/25 88
23 Linda Kron 47846 Skarp 7 Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 3/1 6/3 6/1 45/25 80
24 Mats Hartell 1566 Malmö Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 4/2 6/3 6/1 45/25 74
25 Jano Mikaj 20634 Katrineholms Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 2/2 6/3 6/1 44/26 96
26 Johnny Lund 23225 Skarp 7 Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 5/3 6/3 3/1 6/3 6/1 44/25 81
27 Dan Lundkvist 42092 Ulricehamns Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 3/2 5/2 6/1 43/25 85
28 Robert Danowsky 30879 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 1/1 4/2 6/1 40/23 72
29 Anders Davidsson 35548 Pistolklubben Elbogen 6/2 6/6 6/6 4/3 6/3 0/0 5/3 6/1 39/24 58
30 Anders Arvidsson 21217 Vellinge Pistolklubb 6/2 4/4 6/6 5/3 4/2 1/1 5/3 6/1 37/22 59
31 Mattias Carlson 42325 Malmö Pistolklubb 3/1 5/5 6/6 5/3 5/2 2/1 6/3 4/1 36/22 65
32 Peter Wennersten 43985 Skarp 7 Pistolskytteklubb 6/2 5/5 4/4 4/2 5/3 3/2 5/3 4/1 36/22 63
33 Inga-Lill Hartell 1565 Malmö Pistolklubb 5/2 3/3 6/6 4/3 5/3 1/1 2/2 6/1 32/21 43
34 Mikael Lovén 41101 Lilla Bedinge Skyttegille 6/2 3/3 6/6 5/3 2/1 3/1 0/0 6/1 31/17 21
35 Johan Ljunggren 31938 Lilla Bedinge Skyttegille 3/2 1/1 3/3 2/2 1/1 6/2 1/1 2/1 19/13 14
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Plats Namn Psk-nr Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std-M
1 Jano Mikaj 20634 Katrineholms Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/2 6/3 6/1 48/26 78 S
2 Joachim Törnfeldt 4574 Motala Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 47/26 74 S
3 Anita Olsson 10976 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 5/3 6/3 6/2 6/3 6/1 47/26 66 S
4 Lennart Wennberg 3547 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 6/2 5/3 6/1 46/25 80 B
5 Ola Wälimaa 117 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/6 6/6 6/3 5/3 5/2 5/3 6/1 45/26 67 B
6 Rolf Hallman 4141 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 3/1 6/2 6/3 6/1 45/24 73 B
7 David Annertorn 13510 FOK Borås 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 6/2 4/2 6/1 45/24 72 B
8 Mike Winnerstig 14696 Stockholmspolisens Skytteförening 6/2 5/5 6/6 4/3 6/3 5/2 6/3 6/1 44/25 79 B
9 Joe Furborg 33617 FOK Borås 6/2 5/5 6/6 5/3 6/3 6/2 4/2 6/1 44/24 65 B

10 Mats Egnell 6706 Motala Pistolklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 3/2 5/3 6/1 43/25 86
11 Ante Persson 18769 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 4/2 4/1 5/3 6/1 43/24 51
12 Krister Persson 9261 FOK Borås 6/2 4/4 6/6 5/3 5/2 5/2 6/3 6/1 43/23 66
13 Klara Albertsson 32885 FOK Borås 6/2 4/4 6/6 3/2 5/3 4/2 6/3 6/1 40/23 61
14 Richard Modin 33609 Ekens Pistolskytteförening 6/2 6/6 6/6 1/1 3/2 5/2 5/3 6/1 38/23 43
15 Folke Weinholt 398 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 4/4 6/6 3/3 6/3 4/2 3/1 6/1 38/22 63
16 Claes Ekström 15812 Motala Pistolklubb 6/2 5/5 6/6 5/3 4/2 4/1 3/2 5/1 38/22 56
17 Björn Lundman 15299 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 5/3 2/1 3/2 4/1 37/23 61
18 Robert Danowsky 30879 Ekens Pistolskytteförening 4/2 6/6 5/5 3/3 5/3 4/2 4/3 5/1 36/25 44
19 Thomas Engström 41341 Ekens Pistolskytteförening 5/2 3/3 5/5 4/3 6/3 4/2 3/2 6/1 36/21 49
20 Björn Larsson 17489 Eskilstuna Handeldvapenförening 6/2 5/5 6/6 1/1 4/2 5/2 3/2 5/1 35/21 55
21 Lars-Inge Larsson 33824 Malmö Pistolklubb 6/2 3/3 6/6 2/1 4/2 4/2 5/3 5/1 35/20 40
22 Björn Johansson 13503 FOK Borås 6/2 3/3 6/6 6/3 4/2 6/2 2/2 1/1 34/21 34
23 Lars-Göran Gunnarsson 8516 Lilla Edets Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 1/1 5/3 4/2 3/2 3/1 33/22 28
24 Hans Iacobaeus 29032 Hörby Pistolskytteklubb 6/2 4/4 6/6 2/2 5/2 1/1 4/2 4/1 32/20 54
25 Cristian Bidileci 52173 Hallsberg Pistolklubb 5/2 3/3 3/3 5/3 4/2 4/2 3/3 4/1 31/19 25
26 Per Hansson 19639 FOK Borås 6/2 1/1 4/4 2/2 4/2 5/2 3/3 6/1 31/17 44
27 Maria Behrmann 48889 Malmö Skyttegille Pistolsektione 3/2 4/4 3/3 2/2 2/2 2/2 1/1 3/1 20/17 26
28 Magnus Larsson 17340 Malmö Hemvärn Skytteförening 2/1 5/5 3/3 0/0 3/2 3/2 1/1 3/1 20/15 16

M6



Plats Namn Psk-nr Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std-M
1 Jan Thomsen 615 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 5/3 6/3 6/2 6/3 6/1 46/25 71 S
2 Rolf Hallman 4141 Borås Pistolskyttar 6/2 6/6 6/6 6/3 6/3 5/2 4/2 6/1 45/25 69 S
3 Lennart Wennberg 3547 Borås Pistolskyttar 6/2 5/5 6/6 6/3 6/3 4/1 6/3 6/1 45/24 78 S
4 Alfred Aalstad 18541 Säve Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 5/3 5/3 6/2 5/3 6/1 44/25 59 B
5 Ante Persson 18769 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 6/3 5/2 5/2 4/3 6/1 44/25 59 B
6 Claes Ekström 15812 Motala Pistolklubb 6/2 5/5 6/6 5/3 5/2 5/2 6/3 6/1 44/24 72 B
7 Anders Persson 50148 Skurups Pistolskytteförening 5/2 4/4 5/5 6/3 6/3 5/2 6/3 6/1 43/23 55 B
8 Folke Weinholt 398 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 6/6 6/6 3/2 6/3 5/2 4/2 6/1 42/24 64 B
9 Mats Egnell 6706 Motala Pistolklubb 6/2 4/4 6/6 6/3 6/3 3/1 6/3 5/1 42/23 78 B

10 Richard Modin 33609 Ekens Pistolskytteförening 4/2 5/5 6/6 6/3 5/2 4/1 6/3 6/1 42/23 61
11 Robert Wirius 22485 Hallsberg Pistolklubb 6/2 4/4 5/5 6/3 5/2 5/2 5/3 6/1 42/22 54
12 Patrik Fält 38787 Storfors Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 5/3 5/3 4/1 4/3 6/1 41/24 54
13 Mattias Pedersen 50151 Skurups Pistolskytteförening 6/2 4/4 6/6 5/3 4/2 5/2 5/3 6/1 41/23 56
14 Cristian Bidileci 52173 Hallsberg Pistolklubb 6/2 3/3 6/6 3/2 6/3 5/2 5/3 6/1 40/22 40
15 Karin Dybeck 41189 Torsby Pistolskytteklubb 6/2 5/5 6/6 6/3 5/3 0/0 6/3 5/1 39/23 62
16 Björn Larsson 17489 Eskilstuna Handeldvapenförening 6/2 5/5 6/6 6/3 2/2 5/2 2/1 6/1 38/22 34
17 Anders Karis 434 Gagnef-Mockfjärds Pistolskytteklubb 6/2 4/4 6/6 5/3 5/2 0/0 6/3 6/1 38/21 62
18 Johnny Lund 23225 Skarp 7 Pistolskytteklubb 6/2 4/4 5/5 5/3 5/2 3/1 4/2 5/1 37/20 50
19 Lars-Inge Larsson 33824 Malmö Pistolklubb 6/2 6/6 5/5 2/2 2/1 6/2 4/2 3/1 34/21 34
20 Krister Malmberg 4989 Skurups Pistolskytteförening 5/2 5/5 5/5 4/3 3/2 3/1 3/2 4/1 32/21 34
21 Lars-Göran Gunnarsson 8516 Lilla Edets Pistolskytteklubb 4/2 5/5 3/3 2/2 4/2 2/1 4/2 4/1 28/18 48
22 Thomas Engström 41341 Ekens Pistolskytteförening 6/2 3/3 6/6 1/1 1/1 3/2 6/2 2/1 28/18 37
23 Robert Danowsky 30879 Ekens Pistolskytteförening 6/2 2/2 4/4 4/3 3/3 0/0 3/2 4/1 26/17 31
24 Leif Mattsson 24136 Malmö Pistolklubb 5/2 1/1 1/1 2/2 6/3 2/1 4/2 4/1 25/13 19
25 Conny Nilsson 23070 Teckomatorps Pistolskytteklubb 6/2 5/5 3/3 3/3 3/3 3/2 1/1 0/0 24/19 22
26 Ola Reis 48890 Malmö Skyttegille Pistolsektionen 1/1 1/1 1/1 4/3 1/1 2/2 4/3 5/1 19/13 11
27 Mattias Carlson 42325 Malmö Pistolklubb 1/1 1/1 0/0 0/0 0/0 2/2 2/2 2/1 8/7 3

M7



1 Motala PK 130/74 186 p
#1 Joachim Törnfeldt 47/26 76
#2 Mats Egnell 43/24 60
#3 Claes Ekström 40/24 50

2 Ekens Psf 127/74 191 p
#1 Richard Modin 47/26 76
#2 Robert Danowsky 44/25 63
#3 Thomas Engström 36/23 52

3 Teckomatorp PK 125/72 209 p
#1 Björn Lundman 46/25 78
#2 Pontus Wallén 42/25 70
#3 Jan Thomsen 37/22 61

4 Borås Pistolskyttar 94/51 162 p
#1 Lennart Wennberg 47/26 78
#2 Rolf Hallman 47/25 84
#3 Michael Petersson 0/0 0

1 Torsby PSK 131/71 209 p
#1 Folke Weinholt 45/25 75
#2 Ante Persson 45/24 66
#3 Anita Olsson 41/22 68

2 Ekens Psf 123/70 197 p
#1 Richard Modin 46/25 81
#2 Robert Danowsky 39/23 72
#3 Thomas Engström 38/22 44

3 Borås Pistolskyttar 90/48 153 p
#1 Rolf Hallman 47/26 81
#2 Lennart Wennberg 43/22 72
#3 Michael Petersson 0/0 0

4 Hallsbergs PK 82/47 153 p
#1 Robert Wirius 42/25 82
#2 Cristian Bidileci 40/22 71
#3 Pierre Löfquist 0/0 0

Mästerskap Lag

Lag M1

Lag M2



1 FOK Borås Lag 1 131/72 211 p
#1 David Annertorn 46/25 84
#2 Krister Persson 45/25 79
#3 Björn Johansson 40/22 48

2 FOK Borås Lag 2 107/64 146 p
#1 Per Hansson 41/22 59
#2 Joe Furborg 34/21 33
#3 Klara Albertsson 32/21 54

3 Borås Pistolskyttar 95/52 161 p
#1 Lennart Wennberg 48/26 79
#2 Rolf Hallman 47/26 82
#3 Michael Petersson 0/0 0

Lag M3



1 FOK Borås Lag 1 140/78 258 p
#1 Krister Persson 48/26 89
#2 David Annertorn 47/26 86
#3 Joe Furborg 45/26 83

2 Torsby PSK 139/75 224 p
#1 Ante Persson 47/26 75
#2 Anita Olsson 46/25 66
#3 Karin Dybeck 46/24 83

3 FOK Borås Lag 2 124/68 173 p
#1 Björn Johansson 45/24 51
#2 Per Hansson 40/20 63
#3 Klara Albertsson 39/24 59

4 Ekens Psf 123/72 177 p
#1 Richard Modin 46/26 59
#2 Thomas Engström 43/25 78
#3 Robert Danowsky 34/21 40

5 Skarp 7 100/63 141 p
#1 Johnny Lund 40/24 73
#2 Peter Wennersten 31/21 27
#3 Linda Kron 29/18 41

6 Borås Pistolskyttar 90/50 160 p
#1 Lennart Wennberg 46/25 89
#2 Rolf Hallman 44/25 71
#3 Michael Petersson 0/0 0

Lag M4



1 Torsby Psk 142/78 267 p
#1 Ante Persson 48/26 91
#2 Folke Weinholt 48/26 86
#3 Anita Olsson 46/26 90

2 Motala PK 139/76 260 p
#1 Claes Ekström 47/25 86
#2 Mats Egnell 46/26 87
#3 Joachim Törnfeldt 46/25 87

3 Ekens Psf 131/74 241 p
#1 Richard Modin 46/26 81
#2 Thomas Engström 45/25 88
#3 Robert Danowsky 40/23 72

4 Skarp 7 125/72 224 p
#1 Linda Kron 45/25 80
#2 Johnny Lund 44/25 81
#3 Peter Wennersten 36/22 63

5 Malmö PK 123/71 191 p
#1 Khira Fromark 46/25 74
#2 Mats Hartell 45/25 74
#3 Inga-Lill Hartell 32/21 43

6 Borås Pistolskyttar 96/52 177 p
#1 Lennart Wennberg 48/26 90
#2 Rolf Hallman 48/26 87
#3 Michael Petersson 0/0 0

Lag M5



1 Motala PK 128/73 216 p
#1 Joachim Törnfeldt 47/26 74
#2 Mats Egnell 43/25 86
#3 Claes Ekström 38/22 56

2 Torsby PSK 128/72 180 p
#1 Anita Olsson 47/26 66
#2 Ante Persson 43/24 51
#3 Folke Weinholt 38/22 63

3 FOK Borås Lag 1 127/70 192 p
#1 Joe Furborg 44/24 65
#2 Krister Persson 43/23 66
#3 Klara Albertsson 40/23 61

4 Ekens Psf 110/69 136 p
#1 Richard Modin 38/23 43
#2 Robert Danowsky 36/25 44
#3 Thomas Engström 36/21 49

5 FOK Borås Lag 2 110/62 150 p
#1 David Annertorn 45/24 72
#2 Björn Johansson 34/21 34
#3 Per Hansson 31/17 44

6 Borås Pistolskyttar 91/49 153 p
#1 Lennart Wennberg 46/25 80
#2 Rolf Hallman 45/24 73
#3 Michael Petersson 0/0 0

Lag M6



1 Torsby PSK 125/72 185 p
#1 Ante Persson 44/25 59
#2 Folke Weinholt 42/24 64
#3 Karin Dybeck 39/23 62

2 Skurups M7 lag 116/67 145 p
#1 Anders Persson 43/23 55
#2 Mattias Pedersen 41/23 56
#3 Krister Malmberg 32/21 34

3 Ekens Psf 96/58 129 p
#1 Richard Modin 42/23 61
#2 Thomas Engström 28/18 37
#3 Robert Danowsky 26/17 31

4 Borås Pistolskyttar 90/49 147 p
#1 Rolf Hallman 45/25 69
#2 Lennart Wennberg 45/24 78
#3 Michael Petersson 0/0 0

5 HPK M7 82/44 94 p
#1 Robert Wirius 42/22 54
#2 Cristian Bidileci 40/22 40
#3 Pierre Löfquist 0/0 0

Lag M7



Total: 21

Total: 21

Total: 20

Total: 35

Total: 35

Total: 28

Total: 27

Fordringar för standardmedaljer

M5 Antal deltagare
Silver Brons

48/26, 91p 47/26, 81p

2 st

Silver Brons
Antal deltagareM1

M2 Antal deltagare

M4 Antal deltagare

3 st 6 st

3 st 8 st

Silver Brons

3 st 6 st

5 st

44/24, 65p47/26, 66p

Silver Brons

48/26, 84p

Antal deltagareM6

46/26, 89p47/26, 76p

4 st 3 st

48/26, 76p 45/25, 84p

Silver Brons

46/25, 89p

3 st 9 st

M3 Antal deltagare
Silver

M7 Antal deltagare
Silver Brons

45/24, 78p 42/33, 78p

Brons
48/26, 79p 46/25, 84p

2 st 4 st




